
お客さま 各位 

 

～手数料改定ならびに廃止のお知らせ～ 

 

平素は、おおかわ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り手数料を改定・廃止させていただくこととなりました

ので、ご案内申し上げます。 

誠に勝手なお願いでございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

【改定手数料】 

■自動送金サービス 

 
変更前 変更後 

同店 僚店 
他金融

機関 
同店 僚店 

他金融

機関 

５万円未満 
無料 

（＊１） 

324円 

無料 
（＊１） 

108円 432円 

５万円以上 540円 324円 648円 

＊１）送金の目的が「家賃もしくは駐車代」支払の場合は、１０８円の

手数料がかかります。 

 

■ＡＴＭでの現金振込 

 変更前 変更後 

5万円以上 

当金庫への振込 
216円 324円 

 

【廃止手数料】 

手数料種類 手数料額 

自動送金サービス基本料（新規・変更） １，０８０円 

 

【改定・廃止開始日】 

・平成３０年８月１日（水）申込受付分より 

 

＊詳しくは窓口または渉外担当者におたずねください。 


